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SWEDISH MATCH

Delarsrapport

Januari - september 1999

e Forsaljningen 6kade med 14 procent till 6 858 MSEK

e Rorelseresultatet under tredje kvartalet ckade med 60 procent till 407
MSEK (exkl. cigarettverksamheten)

e Resultat fore skatt okade med 4 436 MSEK, inkl. reavinst 4 102
MSEK, till 5 330 MSEK

o Kraftig forsaljnings- och resultatokning for snus och cigarrer

e Alla produktomraden redovisar for tredje kvartalet battre
rorelseresultat an foregaende ar

e Bestaende kostnadssdnkningar har uppnatts

e Forvarv under aret 6kar arsomsattningen med 1 200 MSEK

I linje med den nya strategin med fokusering pa rokfri tobak, cigarrer och piptobak har
under arets forsta nio manader en omstrukturering av koncernen skett;

— Cigarettverksamheten har avyttrats for en kopeskilling av 4 800 MSEK, resulterande i
en reavinst av 4 102 MSEK.

— Cigarrverksamheter i saval massmarknad som premiumsegmentet har férvarvats i
USA. Dessa forvarv tillfor en arsomsattning av 850 MSEK.

— Snus och piptobaksbolaget Dingler i Sydafrika med en arsomsattning av 360 MSEK
har forvarvats efter periodens utgang.

— En mer kostnadseffektiv ledningsstruktur har inforts.

Koncernens balansrakning har starkts kraftigt. Soliditeten har 6kat till 46 procent och
nettoskuldsattningen ar positiv med 1 746 MSEK. Den finansiella handlingsfrineten ar
saledes betydande. Finansiell kapacitet finns bade till ytterligare férvarv och
inldsen/aterkdp av aktier.

Swedish Matchs férsaljning 6kade under de forsta nio manaderna med 14 procent, varav
forvarv svarade for 7 procent, till 6 858 MSEK (6 037). Forsaljningen under tredje kvartalet
Okade med 195 MSEK till 2 418 MSEK.

Rorelseresultatet exklusive reavinst och cigarettverksamheten 6kade med 35 procent till 1
036 MSEK (767) for niomanadersperioden och rorelseresultatet exklusive



cigarettverksamheten 6kade under tredje kvartalet med 60 procent fran 254 MSEK till 407
MSEK.

Snus visar en fortsatt kraftig volymokning och marginalférbattring inte minst pa den
nordamerikanska marknaden. Rorelseresultatet for niomanadersperioden 6kade med 26
procent till 607 MSEK (483).

Cigarrer visar en kraftig 6kning av saval férsaljning, 56 procent, som rorelseresultat, 61
procent. Den kraftiga 6kningen beror dels pa forvarven i USA dels pa organisk tillvaxt
framst i Vasteuropa.

Pagaende besparingsprogram har resulterat i bestdende kostnadssankningar. Under
tredje kvartalet har tandarfabriken i Lyon och en tandsticksfabrik i Brasilien stangts.

Koncernens resultatrakningar i sammandrag

Juli - september Januari - september
MSEK 1999 1998 1999 1998
Nettoomsattning 2418 2223 6 858 6 037
Resultat fore jamforelsestorande poster 407 254 1036 767
Avyttrad verksamhet - 141 255 326
Jamforelsestorande poster 4102 - 4102 -48
Rorelseresultat 4 509 395 5393 1045
Periodens resultat 4 299 222 4842 578

Nettoomsittning per produktomrade

Juli - september  Januari - september Forandring Okt. 1998-  Helar

MSEK 1999 1998 1999 1998 i % Sept. 1999 1998
Chewing Tobacco 270 280 809 812 0 1065 1068
Cigars 407 230 1 001 642 56 1261 902
Lighters 170 177 508 557 -9 686 735
Matches 406 473 1255 1140 10 1688 1573
Pipe Tobacco & Accessories 100 55 208 160 30 266 218
Snuff 430 346 1208 971 24 1574 1337
Ovrig verksamhet 635 261 1140 664 1369 893
Subtotal 2418 1822 6129 4 946 24 7909 6726
Avyttrad verksamhet - 401 729 1091 1106 1468
Nettoomsittning 2418 2223 6 858 6 037 14 9 015 8194




Rorelseresultat per produktomrade

Juli - september  Januari - september Foérandring Okt. 1998- Helar

MSEK 1999 1998 1999 1998 i % Sept. 1999 1998
Chewing Tobacco 78 73 224 253 -11 302 331
Cigars 55 32 151 94 61 174 117
Lighters 8 -3 2 14 -85 6 18
Matches 30 28 93 94 0 133 134
Pipe Tobacco & Accessories 22 8 50 28 79 60 38
Snuff 236 182 607 483 26 765 641
Ovrig verksamhet -22 -66 -91 -199 -120 -228
Subtotal 407 254 1036 767 35 1320 1051
Avyttrad verksamhet - 141 255 326 367 438
Jamf.stérande poster 4102 - 4102 -48 4042 -108
Roérelseresultat 4 509 395 5393 1045 416 5729 1381

Tuggtobak
Tuggtobaksverksamheten bedrivs pa den nordamerikanska marknaden, framst i USA.

Forsaljningen under de forsta nio manaderna uppgick till 809 MSEK (812). Uttryckt i lokal
valuta gick forsaljningen ned med 4 procent. Forsaljningen under tredje kvartalet sjonk till
270 MSEK (280). Totalmarknaden for tuggtobak fortsatter att minska. Swedish Matchs
marknadsandel har 6kat nagot under aret.

Rorelseresultatet sjonk med 11 procent till 224 MSEK (253). Under det tredje kvartalet
Okade rorelseresultatet till 78 MSEK (73).

Cigarrer

Swedish Match ar tvaa i varlden pa cigarrer. De stérsta marknaderna ar Vasteuropa och
USA.

Forsaljningen for de forsta nio manaderna uppgick till 1 001 MSEK (642), en 6kning med
56 procent. Av 6kningen pa 359 MSEK utgor 299 MSEK férsaljning i foérvarvad
verksamhet i USA. Pa den vasteuropeiska marknaden 6kade forsaljningen med 9 procent.
Under det tredje kvartalet 6kade forsaljningen i cigarrverksamheten till 407 MSEK (230).

Rorelseresultatet 6kade under perioden med 61 procent till 151 MSEK (94) och under
tredje kvartalet till 55 MSEK (32), en effekt framst av forvarv och organisk tillvaxt.

Swedish Match har under aret forvarvat en vasentlig del av General Cigars verksamhet i
USA. Den forvarvade verksamheten omfattar tva produktionsenheter, maskiner och
utrustning, varulager och varumarken tillsammans med en séljkar om cirka 70 personer
och totalt cirka 1 000 anstallda. Bland de varumarken som ingar finns Garcia y Vega,
White Owl, Tiparillo och Tijuana Smalls. Integreringen av verksamheten gar enligt plan.
Verksamheten har konsoliderats i Swedish Match fran och med den 1 ma;.

Under tredje kvartalet forvarvades El Credito Cigars, USA, som tillverkar och marknadsfor
premiumcigarrer for huvudsakligen den amerikanska marknaden. Foretagets storsta
varumarke ar La Gloria Cubana. | férvarvet ingar produktionsenheter i Dominikanska



Republiken och i Miami, Florida, med 350 anstallda. Forvarvet beraknas 6ka Swedish
Matchs omsattning med cirka 90 MSEK. Verksamheten har konsoliderats fran och med
den 1 september 1999.

Tillsammans med forvarvet av cigarrverksamheten fran General Cigar tacks nu samtliga
prissegment pa den nordamerikanska marknaden.

Tandare

Swedish Match ar en av varldens storsta tillverkare av engangstandare. De storsta
marknaderna ar Europa, delar av Asien och USA.

Forsaljningen minskade med 9 procent till 508 MSEK (557) under de forsta nio
manaderna och under tredje kvartalet med 4 procent till 170 MSEK (177). Minskningen ar
framst beroende pa lagre forsaljning pa den ryska marknaden.

Rorelseresultatet minskade till 2 MSEK (14) under de forsta nio manaderna. Under det
tredje kvartalet forbattrades rorelseresultatet till 8 MSEK (-3). Forbattringen beror pa lagre
fasta kostnader till foljd av omstrukturering.

Tandstickor

Swedish Match ar varldens enda globala tandstickstillverkare. Koncernens
huvudmarknader ar Europa, Sydamerika och Asien. | verksamheten ingar aven tillverkning
av maskinutrustning for tandsticksproduktion, Swedish Match Arenco.

Forsaljningen 6kade med 10 procent till 1 255 MSEK (1 140) under niomanaders
perioden. Forsaljningsdkningen ar hanforlig till forvarv. Under det tredje kvartalet
minskade férsaljningen till 406 MSEK (473). | 1998 ars forsaljningssiffra for tredje kvartalet
ingar den indiska verksamheten Wimco med sex manader.

Rorelseresultatet uppgick till 93 MSEK (94) och for det tredje kvartalet till 30 MSEK (28).

Under det tredje kvartalet har produktionsanlaggningen i Sao Laurenco, Brasilien stangts.
Vissa av de nyforvarvade enheterna visar fortsatt otillfredsstallande Iobnsamhet. En
Oversyn av produktionsstrukturen pagar.

| bérjan av 1999 slutférde Swedish Match ett avtal om férvarv av 40 procent av
Indonesiens storsta tillverkare av tandstickor, P.T. Java Match Factory. Under det tredje
kvartalet har avtal traffats betraffande forvarv av resterande 40 procent i Swedish Match
KAV, Turkiet.

Piptobak och Tillbehor

Swedish Match ar en av varldens storsta tillverkare av piptobak. Huvudmarknader ar
Nordamerika, Nord- och Vasteuropa. Verksamheter avseende férsaljning av roktillbehor
rapporteras fran och med den 1 juli inom Piptobak och Tillbehor.



Forsaljningen for perioden 6kade med 30 procent till 208 MSEK (160). Under det tredje
kvartalet 6kade forsaljningen till 100 MSEK (55).

Rorelseresultatet 6kade till 50 MSEK (28) och under tredje kvartalet till 22 MSEK (8).

Snus

Swedish Match ar den ledande tillverkaren av snus pa den nordiska marknaden och en av
fyra ledande tillverkare i USA.

Forsaljningen under de férsta nio manaderna 1999 6kade med 24 procent till 1 208 MSEK
(971). Volymerna 6kade i USA med 49 procent jamfort med féregaende ar och
rorelsemarginalen har forbattrats kraftigt. Volymdkningen pa den nordiska marknaden
inklusive taxfree uppgick till 6 procent.

Under det tredje kvartalet 6kade forsaljningen med 24 procent till 430 MSEK (346).
Rorelseresultatet 6kade 26 procent till 607 MSEK (483) och under det tredje kvartalet med

30 procent till 236 MSEK (182). Priset pa Timber Wolf, Swedish Match ledande varumarke
i USA, hojdes fran 1 USD till 1:10 USD per dosa i september.

Ovrig verksamhet

| dvrig verksamhet ingar distribution av tobaksprodukter pa den svenska marknaden samt
koncerngemensamma kostnader.

Resultatet uppgick till -91MSEK (-199). Bestaende kostnadssankningar har uppnatts.

Avyttrad verksamhet

Cigarettverksamheten avyttrades per den 1 juli for 4 800 MSEK. Efter avdrag for bokforda
varden uppgar reavinsten till 4 102 MSEK. Affaren slutférdes den 19 augusti 1999.
Realisationsvinstbeskattning begransas till stampelskatt om 1 procent av kdpeskillingen.



Finansnetto

Rantenettot for de forsta nio manaderna uppgick till -93 MSEK (-56). Forsamringen av
rantenettot ar i huvudsak hanforlig till 6kad upplaning i samband med dels under 1998
genomfort inlésenprogram pa 1 216 MSEK dels forvarv.
Ovriga finansiella poster uppgar till netto 30 MSEK (-35).

Investeringar

Koncernens direkta investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till 334 MSEK
(203). Av investeringarna 334 MSEK utgér 130 MSEK anlaggningstillgangar vid
inkramsforvarv och resterande 204 MSEK avser ersattnings- och rationaliserings-
investeringar. Dartill har under perioden investerats 1 802 MSEK (202) i immateriella
anlaggningstillgangar. Dessa avser framst varumarken och goodwill i samband med
forvarvet av General Cigars cigarrverksamhet i USA samt El Credito.

Avskrivningen enligt plan uppgick till totalt 272 MSEK (245). Investeringar i intressebolag
uppgick till 51 MSEK.

Finansiering och likviditet

Likvida medel minskat med rantebarande skulder uppgick vid periodens slut till 1 746
MSEK, en forbattring med 3 201 MSEK sedan december 1998. Kassa och bank inklusive
kortfristiga placeringar var vid periodens utgang 5 465 MSEK jamfért med 2 876 MSEK vid
arets borjan. De likvida medlen ar foretradesvis placerade i kortfristigt omsattningsbara
statspapper.

Forvarv

Efter rapportperiodens utgang har Swedish Match traffat avtal om férvarv av 80 procent av
Leonard Dingler (Proprietary) Limited i Sydafrika. Bolaget tillverkar, saljer och distribuerar
tobaksvaror i Sydafrika, varav cirka 25 procent av volymen avser snus och resterande
piptobak. Arsomsattningen uppgar till 360 MSEK. Swedish Matchs rérelseresultat bedoms
forbattras med mer an 100 MSEK pa arsbasis efter avdrag for avskrivningar pa férvarvad
goodwill och varumarken. Bolaget kommer att konsolideras fran fjarde kvartalet.

Tobaksskatt

| Sverige har Swedish Match under den senaste tolvmanaders perioden betalat
tobaksskatt, jamte mervardesskatt pa denna, om 9 074 MSEK (9 453).



Ny organisation

Fran den 1 februari 1999 har Swedish Match ny organisation och koncernledning.
Koncernen har omorganiserats till sex divisioner: North Europe, Continental Europe, North
America, Overseas, Matches och Lighters. Divisionscheferna rapporterar direkt till VD och
ingar i koncernledningen. Syftet med omorganisationen ar att uppna en mer
marknadsanpassad organisation med tydligt resultatansvar, samt koppla
koncernledningen direkt till de operativa enheterna.

Medelantal anstallda i koncernen

Medelantalet anstallda under perioden var 11 740 jamfért med 9 199 under motsvarande
period 1998. Medelantalet anstallda i Sverige uppgick till 1 278 jamfort med 1 456
féregaende ar.

Forberedelser infor ar 2000

Swedish Match har sedan 1997 arbetat med att sakerstalla att koncernens datasystem
problemfritt ska klara évergangen till det nya millenniet. En éversyn har gjorts av drygt 250
system. | princip ar samtliga system fardigtestade och i produktion. Bedémningen ar att
koncernen har god beredskap infor millennieskiftet.

Legal situation i USA

Osakerheten betraffande den legala situationen for den amerikanska cigarettindustrin
bestar trots uppgorelsen med delstaterna i de sa kallade Medicaid-fallen. Swedish Match
har inte berorts av detta. Dotterbolaget Pinkerton Tobacco Co. har under de senaste aren
angetts som svarande i ett antal individuella fall som rér produktansvarsyrkanden som en
foljd av bruk av rokfri tobak. Inget av dessa fall har annu lett till rattegang.

Ovrig information

Denna rapport har inte varit foremal for sarskild granskning av bolagets revisorer.

Bokslutskommuniké for verksamhetsaret 1999 kommer att publiceras den 9 februari 2000.

Lennart Sundén
Verkstallande direktor och koncernchef



Nyckeltal

Okt. 1998 - Helar
sept. 1999 1998
Roérelsemarginal, % * 18,7 18,2
Avkastning pa operativt kapital, % * 32,8 33,2
Avkastning pa eget kapital, % 122,9 28,3
Rantetackningsgrad, ganger 20,8 7,6
Nettoskuldsattningsgrad, % positiv 63,0
Soliditet, % 45,5 21,9
Investeringar i materiella anlaggningstillgangar, MSEK 524 393
Medelantal anstéllda 11740 10 314
Aktiedata
Vinst per aktie efter full skatt
Fore jamforelsestérande poster, SEK 2:39 1:96
Efter jamforelsestorande poster, SEK 11:57 1:59
Eget kapital/aktie, SEK 14:34 5:00
Antal aktier vid periodens utgang 431 339 663 431 339 663
Vinst per aktie efter full skatt for de forsta nio manaderna 1999 uppgick
till 11:23 SEK (1:24) och for tredje kvartalet till 9:96 SEK (0:50).
* fore jamforelsestdrande poster
Koncernens resultatrakningar i sammandrag
Juli - september Januari - september Forandring Okt. 1998-  Helar
MSEK 1999 1998 1999 1998 i % Sept. 1999 1998
Nettoomsattning inkl tobaksskatt 4 545 4 155 12 550 11 874 16 591 15915
Avgar, tobaksskatt -2 127 -1 932 -5 692 -5 837 -7 576 -7 721
Nettoomsattning 2418 2223 6 858 6 037 14 9 015 8194
Kostnad for salda varor -1413 -1162 -3 695 -3 048 21 -4 743 -4 096
Bruttovinst 1005 1061 3163 2989 6 4272 4098
Forsaljnings.- och adm. kostn. mm -609 -669 -1 888 -1 905 -1 -2 603 -2 620
Resultatandelar i intressebolag 11 3 16 9 82 18 11
407 395 1291 1093 18 1687 1489
Jamférelsestorande poster 4102 - 4102 -48 4042 -108
Rorelseresultat 4 509 395 5393 1045 416 5729 1381
Réntenetto -24 -39 -93 -56 -119 -82
Ovriga finansiella poster, netto 12 -22 30 -35 24 -41
Jamforelsestérande post - - - -60 - -60
Finansiella poster, netto -12 -61 -63 -151 -95 -183
Resultat fore inkomstskatter och 4 497 334 5330 894 496 5634 1198
minoritetsandelar
Skatter -201 -118 -489 -324 51 -647 -482
Minoritetsintresse 3 6 1 8 3 10
Periodens resultat 4 299 222 4 842 578 738 4990 726




Koncernens balansrakningar i sammandrag

MSEK
30 sept. 1999 31 dec. 1998

Immateriella anlaggningstillgangar 2612 895
Materiella anlaggningstillgangar 1955 2239
Andelar i intresseféretag mm. 284 184
Finansiella anlaggningstillgangar 151 279
Kortfristiga operativa tillgangar 3 346 3774
Kortfristiga finansiella fordringar 167 315
Kortfristiga placeringar 4949 1386
Kassa och bank 516 1490
Summa tillgangar 13 980 10 562
Eget kapital 6184 2160
Minoritet 171 148
Avsattningar 1024 1165
Langfristiga 1an 3126 2098
Ovriga langfristiga skulder 23 26
Kortfristiga 1an 593 2233
Ovriga kortfristiga skulder 458 340
Kortfristiga operativa skulder 2401 2 392
Summa eget kapital , avsattningar och skulder 13 980 10 562
Operativt kapital 5796 4700
Nettoskuld -1 746 1455

Koncernens kassaflodesanalys i sammandrag

MSEK Jan — sept. 1999 Jan — sept. 1998
Kassafloden fran rérelsen 993 714
Investeringar

Investeringar i fastigheter, maskiner och inventarier -334 -203
Forsaljning av fastighet, maskiner och inventarier 66 46
Forsaljning av cigarettverksamheten 4798

Investeringar i immateriella tillgangar -1 802 -202
Investeringar i intressebolag, féretagsférvarv -51 -143
Foérandring av finansiella fordringar mm. 154 50
Kassaflode fran investeringar 2 831 -452
Finansiering

Forandring av lan -644 1981
Utdelning till aktiedgare -474 -510
Aktieinlésen -1147
Kassaflode fran finansiering -1 118 324
Omréakningsdifferens hanforlig till likvida medel -117 1
Forandring av likvida medel 2 589 587
Likvida medel vid arets borjan 2 876 563

Likvida medel vid periodens slut 5 465 1150




Kvartalsresultat

MSEK
98Q1 98Q2 98Q3 98Q4 99Q1 99Q2 99Q3
Nettoomsattning inklusive tobaksskatt 3741 3978 4 155 4041 3838 4 167 4 545
Avgar, tobaksskatt -1902 -2003 -1932 -1884 -1716 -1849 -2127
Nettoomsattning 1839 1975 2223 2157 2122 2318 2418
Kostnad for salda varor -894 992 -1162 -1048 -1076 -1206 -1413
Bruttovinst 945 983 1 061 1109 1046 1112 1005
Forsaljnings- och adm. kostn. mm -596 -640 -669 -715 -609 -670 -609
Resultatandelar i intressebolag 3 3 3 2 3 2 11
352 346 395 396 440 444 407
Jamforelsestorande poster - -48 - -60 - - 4102
Rorelseresultat 352 298 395 336 440 444 4 509
Rantenetto -4 -13 -39 -26 -24 -45 -24
Ovriga finansiella poster, netto -7 -6 -22 -6 13 5 12
Jamforelsestérande post - -60 - - - - -
Finansiella poster, netto -1 -79 -61 -32 -1 -40 -12
Resultat fore inkomstskatter och 341 219 334 304 429 404 4 497
minoritetsandelar
Inkomstskatter -111 -95 -118 -158 -143 -145 -201
Minoritetsandelar 0 2 6 2 4 -6 3
Periodens resultat 230 126 222 148 290 253 4299
Nettoomsattning per produktomrade
MSEK
97Q4 98Q1 98Q2 98Q3 98Q4 99Q1 99Q2 99Q3
Chewing Tobacco 281 267 265 280 256 261 278 270
Cigars 193 187 225 230 260 224 370 407
Lighters 187 196 184 177 178 165 173 170
Matches 350 324 343 473 433 448 401 406
Pipe Tobacco & Accessories 44 48 57 55 58 55 53 100
Snuff 293 295 330 346 366 376 402 430
Ovrig verksamhet 184 194 209 261 229 243 262 635
Subtotal 1532 1511 1613 1822 1780 1772 1939 2418
Avyttrad verksamhet 353 328 362 401 377 350 379 -
Summa 1885 1839 1975 2223 2157 2122 2318 2418

10



Rorelseresultat per produktomrade

MSEK

97Q4 98Q1 98Q2 98Q3 98Q4 99Q1 99Q2 99Q3
Chewing Tobacco 100 86 94 73 78 75 71 78
Cigars 35 31 32 32 22 39 57 55
Lighters 14 14 3 -3 4 2 -8 8
Matches 38 30 35 28 41 29 34 30
Pipe Tobacco & Accessories 5 12 9 8 9 17 11 22
Snuff 152 149 152 182 158 193 178 236
Ovrig verksamhet -83 -62 -71 -66 -29 -42 -27 -22
Subtotal 261 260 254 254 283 313 316 407
Avyttrad verksamhet 124 92 92 141 113 127 128 -
Jamforelsestorande poster - - -48 - -60 - - 4102
Summa 385 352 298 395 336 440 444 4 509

*k%k

Swedish Match &r en internationell koncern med séte i Stockholm. Féretaget tillverkar ett
brett utbud av OTP (Other Tobacco Products: rokfri tobak, cigarrer och piptobak),

tandstickor och engangstéandare. Produkterna séljs i 140 lander. Bolagets rullande
tolvmanadersomséttning uppgar till ca 9.000 MSEK. Swedish Match-aktien &r noterad pa

Stockholms Fondbérs (SWMA) och pa Nasdaq (SWMAY).

*k%

For ytterligare information vanligen kontakta:

Lennart Sundén, President & Chief Executive Officer

Sven Hindrikes, Senior Vice President &
Chief Financial Officer

Bo Aulin, Senior Vice President, Corporate Affairs

Lin McKinnie, Vice President,
Strategic and Financial Planning

Emmett B. Harrison, Vice President, Investor Relations

Office +46 8 658 01 75

Office +46 8 658 02 82

Office +46 8 658 03 64

Office +46 8 658 02 99

Office +46 8 658 01 73
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